

تماشای گزارش



پاتوق پدربزرگ

در طول ۳۶ سال خدمت رسمی آقا مهدی الله کرم هیچ قانون و ضابطه‌ای باعث ننسیده که او پیش از ستاره‌ریز شدن آسمان ری، حرم را ترک کند و حالا هم که به شوق خدمت به حضرت و به صورت افتخاری به زائران خدمت می‌کند، تا وقتی سیاهی شب حیات و رواق‌ها را پر نکند پای رفتن ندارد. تنها فرزند آقا مهدی دختر است و خوب می‌داند وقتی آقا مهدی دست نوه‌ها را می‌گیرد و برای زیارت آنها را به حرم می‌برد، می‌خواهد از رسم ارادت و دلدادگی به خاندان حسینی (ع) که عزیزترین میراث پدربزرگ است بی‌نصیب نمانند....

در حالی که کاهش جمعیت جوان ایران به یکی از بزرگ‌ترین دغدغه‌های دلسوزان کشور تبدیل شده بود، نشان مادری از سوی بنیاد ۱۵ خرداد طراحی شد تا به کسانی اعطا شود که برای افزایش تعداد فرزندان ایران خدمتی بزرگ و چشمگیر انجام داده‌اند، اما تا وقتی اثر مستند علیرضا باغشینی در جشنواره سینما حقیقت به نمایش درنیامده بود، کسی نمی‌دانست بانوی نبشاپوری موسس مرکز نفس اولین کسی است که این نشان را به سینه می‌زد.

مادر
کودکان
نفس



خدمت در بهشت

همپای قدیمی‌ترین فرش حرم شاه‌العظیم^ع که هنوز لباس خدمت به تن دارد

دسته بلند پدرش را آنقدر لابه‌لای سنگ‌های صخره‌ای می‌کشید تا صحن و رواق برق می‌افتاد. وقتی هم فرش‌های حرم را برای شست‌وشو به چشمه علی می‌بردند، او در حالی که با بچه‌ها لب چشمه آتش می‌سوزاند، از فرش‌های خیس و پاکیزه مراقبت می‌کرد تا زیر آفتاب خشک شوند. مهدی الله کرم نمک پرورده حضرت عبدالعظیم (ع) و از پرسابقه‌ترین فرش‌ان حرم است او در تمام صحن‌ها و رواق‌های آستان سال‌ها خدمت کرده است.



سپیده‌نزده به حرم می‌آمدیم و اگر شمع‌ها و چراغ‌زن‌بوری‌هایی که شب‌توی حیات روشن کرده بودیم خاموش شده بودند، روبه‌راه‌شان می‌کردیم. توی صحن‌ها هم شعله‌های برقی را که از موتور برق داخل بازار حرم کشیده شده بود روشن می‌کردیم تا جلوی پای نمازگزاران تاریک نباشد. از همان دم صبح هم رفت‌وروب و پاکیزه کردن حرم شروع می‌شد. زمستان باید اول برف و باران پشت‌بام‌های گلی حرم را توی صحن‌ها و از صحن‌ها به داخل چاه می‌ریختیم تا دیوارها تم‌نزد و تابستان پیش از راه‌انداختن بساط چای قندپهلوی خادمان و زائران، روی سنگفرش‌های تیشه‌ای را آب‌باشی می‌کردیم تا بوی خوش خاک نمناک در خنکای دم صبح بپیچد و حال زائران خوش شود.»

به هر طرف حرم سـر می‌چرخاند، خاطرات گذشته برایش زنده می‌شود؛ خاطرات روزهایی که کاروان‌های کوچک و بزرگ وقت و بی‌وقت بار و بنه می‌بستند و برای زیارت راهی ری می‌شدند. آن زمان وقتی یاد و نسیمی می‌وزید، روی سنگفرش تیشه‌ای صحن‌ها از خاک‌وخل پر می‌شد و آقا مهدی با آن قد و قامت ریزه و ترکه‌ای‌اش جاروی فراشی

روایعه تیموری
روزنامه نگار

خادم مسافری

لحن آقا مهدی آرام و متواضع است و کوتاه و شمرده صحبت می‌کند، اما وقتی به گنبد طلایی حضرت چشم می‌دوزد، با اشک‌های بی‌صدایش انگار همه ناگفته‌هایش بی‌پروا و یک جا بیرون می‌ریزند. به قول خودش حکایت عشق و عاشقی است که عمری او را پایبند کرده و پای مزار مسافر ری تنها جایی است که دل‌تنگی‌ها و غصه‌هایش را فراموش می‌کند. با آنکه چند سالی از دوران بازنشستگی‌اش گذشته، هنوز هم وقت و بی‌وقت شال و کلاه می‌کند و برای کمک به همکارانش به حرم می‌آید. برایش تفاوتی نمی‌کند توی کشداری از کفش‌های زائران مراقبت کند یا زل آفتاب تابستان و سرمای استخوان‌سوز زمستان بارها توی صحن‌ها و حیات حرم خم و راست شود و زیاله‌های زیر پای زائران را جمع کند. جنب و جوش و شلوغی حرم دلش را آرام می‌کند. بسیاری از زائران پر سن و سال او را خوب می‌شناسند و تا یک صحن را جارو می‌زند باید چندبار دست از کار بکشد و خوش‌وبش و احوالپرسی زائران و خادمان را پاسخ دهد.

پاچای پای پدر

حاج اکبر، پدر آقا مهدی و مادرش طوبی خانم در صحن باغ طوطی دفن شده‌اند. مزار پدرش زیر آخرین پله مرمری صحن قرار گرفته و مادرش هم زیر یکی از سنگ‌های کف صحن و زیر پای زائران حضرت آمده است. آقا مهدی افتخار خادمی حرم را از پدر به میراث برده است. روزهایی که حاج اکبر آشپز و فرش و برق‌کار حرم حضرت عبدالعظیم (ع) بود، آقا مهدی به بهانه‌های مختلف می‌زند باید چندبار دست از کار بکشد و خوش‌وبش و احوالپرسی زائران و خادمان را پاسخ دهد.

عناوین رسمی و وظایف غیر رسمی

وقتی آقا مهدی به نوجوانی رسید، بی‌آنکه نامش جزو فرش‌ان و خدمتگزاران رسمی حرم ثبت شود عصای دست پدر و سایر فرش‌ان حرم بود و موقع جمع کردن و پهن کردن فرش‌های دستیاب و سنگین زیر پای زائران نخستین کسی بود که شانه می‌خامد یا وقتی مسجد بالای سر حضرت را نوسازی می‌کردند تند و فرز استانبولی ملات را کنار دست اوستایی بنامی آورد و گچ و خاک دیوارهای فروریخته را بیرون می‌ریخت. سال ۱۳۵۷ که آقا مهدی در ۱۵ سالگی لباس کشدازان حرم را به تن کرد، می‌توانست فقط کشدار باشد، ولی این عناوین رسمی هم باعث آسودگی خادم جوان حضرت عبدالعظیم (ع) نشد و هر جایاری روی زمین می‌ماند او مشتاق و بی‌مزد و منت به زائران مسافر ری مدد می‌رساند.

خاطرات عزیز

آقا مهدی قصه خشت به خشت رواق‌ها و صحن‌های حرم را می‌داند و به‌خاطر دارد در دهه ۵۰ تعداد فرش‌ان حرم به ۱۰ نفر نمی‌رسید، چطور صبح تا شب می‌دویدند تا در خدمت به کاروانیانی که به زیارت شاه‌عبدالعظیم (ع) آمده‌اند کم نگذارند. او تعریف می‌کند: «آن زمان کار فرش‌ان ساعت و زمان نداشت. صبح

آگهی دعوت عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارکنان شرکت پالایش نفت تهران

شماره ثبت ۳۲۶۴۶۰ نوبت اول انتشار: ۱۴۰۳/۰۴/۱۸



بدینوسیله از کلیه اعضای محترم دعوت می‌شود تا در مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول که در ساعت ۱۲:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۷ در محل تالار ولایت به نشانی: جاده قدیم قم - نرسیده به باقرشهر - بلوار شهید تندگویان - شرکت پالایش نفت تهران تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- تمدید مدت تعاونی موضوع ماده ۶ اساسنامه شرکت

توضیحات:

۱- اگر حضور عضوی در مجمع عمومی میسر نباشد می‌تواند وکالتاً حق اعمال رأی را به غیر دهد و هر عضوی می‌تواند وکالت حداکثر ۳ نفر و غیر عضو ۱ نفر را بپذیرد و در این صورت تأیید نمایندگی تام‌الاختیار با امضاء هیأت مدیره و بازرس تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف ۴۸ ساعت قبل از روز برگزاری مجمع به همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین عضویت متقاضی و اهلیت نماینده برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تأیید و ورقه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.

۲- مصوبات این مجمع در صورت رسمیت یافتن و یا عدم مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه اعضا اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.

رئیس هیأت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان شرکت پالایش نفت تهران

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارکنان شرکت پالایش نفت تهران

شماره ثبت ۳۲۶۴۶۰ نوبت اول انتشار: ۱۴۰۳/۰۴/۱۸



بدینوسیله از کلیه اعضای محترم دعوت می‌شود تا در مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول که در ساعت ۱۴:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۷ در محل تالار ولایت به نشانی: جاده قدیم قم - نرسیده به باقرشهر - بلوار شهید تندگویان - شرکت پالایش نفت تهران تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیأت مدیره و بازرس

۲- طرح و تصویب صورت‌های مالی منتهی به سال ۱۴۰۲

۳- انتخاب اعضای هیأت مدیره و بازرسان (اصلی و علی‌البدل)

توضیحات:

۱- اگر حضور عضوی در مجمع عمومی میسر نباشد می‌تواند وکالتاً حق اعمال رأی را به غیر دهد و هر عضوی می‌تواند وکالت حداکثر ۳ نفر و غیر عضو ۱ نفر را بپذیرد و در این صورت تأیید نمایندگی تام‌الاختیار با امضاء هیأت مدیره و بازرس تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف ۴۸ ساعت قبل از روز برگزاری مجمع به همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین عضویت متقاضی و اهلیت نماینده برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تأیید و ورقه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.

۲- کاندیداهای اعضای هیأت مدیره و بازرس بایستی مدارک خود را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ انتشار آگهی به دفتر تعاونی تحویل نموده و فرم ثبت نام را تکمیل نمایند. مصوبات این مجمع در صورت رسمیت یافتن نصف و یک اعضا و عدم مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه اعضا اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.

رئیس هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان شرکت پالایش نفت تهران

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شماره ۱۳- ۱۱/م/۱۴۰۳ نوبت اول



۲- مرمت بازار وکیل جنوبی و راسته ترکش دوزها و علاقه‌بندان شیراز با برآورد اولیه ۴۳،۴۶۶،۷۹۳،۵۲۶ ریال و ضمانت شرکت در مناقصه ۲،۱۷۳،۳۳۹،۶۷۷ ریال
۳- مرمت سرای مشیر، بازار نو مشیر و حمام مشیر شیراز با برآورد اولیه ۴۶،۵۴۳،۴۷۹،۳۹۶ ریال و ضمانت نامه شرکت در مناقصه ۲،۳۲۷،۱۷۳،۹۷۰ ریال
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: از ساعت ۷:۳۰ روز ۱۴۰۳/۴/۱۸ تا ساعت ۱۳ روز ۱۴۰۳/۵/۸

مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت: از ساعت ۷:۳۰ روز ۱۴۰۳/۴/۱۸ تا ساعت ۲۳ روز ۱۴۰۳/۴/۲۱

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد تا ساعت ۲۳ روز ۱۴۰۳/۵/۸

تاریخ بازگشایی پاکات ساعت ۸ صبح روز ۱۴۰۳/۵/۹

نشانی: شیراز، بلوار مدرس، روبروی خیابان فضیلت، اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، امور اداری ۳۷۷۴۱۱۳۷۴ داخلی ۳۲۱-۳۱۶

اطلاعات سامانه تدارکات الکترونیک دولت: مرکز تماس ۱۴۵۶

امور قراردادهای اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس

اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس در نظر دارد قراردادهای مشروحه ذیل را از طریق مناقصه و از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. اشخاص حقیقی دارای رتبه حفاظت و مرمت آثار باستانی و اشخاص حقوقی دارای رتبه مرمت بنا یا رتبه مرمت بنا همراه با رتبه ابنیه (رتبه مرمت شرط لازم می‌باشد) حداقل با پایه ۵ یا رعایت سقف مجاز رتبه بندی، امکان شرکت در تشریفات مناقصه را دارا می‌باشند.

موضوع مناقصه برآورد و ضمانتنامه:

۱- مرمت بازار مسگرها و گاز فردوسی شیراز با برآورد اولیه ۶۳۹،۴۲۹،۴۳۰،۸۳۰ ریال و ضمانت شرکت در مناقصه ۲،۲۹۱،۸۳۱،۹۷۲ ریال

آگهی مزایده



مزایده شماره: ۱۴۰۳/۰۳ نوبت اول

شرکت ایران خودرو در نظر دارد املاک مزاد بر نیاز خود را از طریق برگزاری مزایده عمومی واگذار نماید لذا بر همین اساس متقاضیان می‌توانند از تاریخ چاپ این آگهی تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۰ جهت دریافت و تحویل اسناد شرکت در مزایده به نشانی تهران یک کیلومتر ۱۴ اتوبان تهران-کرج خروجی شهرک آزادشهر، شهرک پیکانشهر، درب ۲ شرکت ایسیکو ساختمان سمند ۷ طبقه همکف، مدیریت املاک و مستغلات گروه مراجعه نمایند ضمناً به منظور پاسخگویی به سوالات متقاضیان محترم شماره تماس‌های ۰۲۱-۴۸۲۲۵۲۰۳-۴۸۲۲۵۲۴۹-۴۸۲۲۵۲۲۴ اعلام می‌گردد.

استان	آدرس	نوع ملك	کاربری	متراژ عرصه	متراژ اعیانی	مبلغ پایه مزایده (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)	نحوه فروش	توضیحات
تهران	تهران یک کیلومتر ۱۴ اتوبان شهید لشگری بلوار جنوبی ایران خودرو خیابان ۲۰ متری گلها نیش خیابان ۶ آبان پلاک ۱۶	زمین	فضای سبز تثبیت شده	۲۹۸۶۸/۵	---	۷/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۴۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۵۰٪ نقد ۵۰٪ اقساط	ملك مدنظر دارای پروانه ساختمانی معتبر با کاربری صنعتی و اداری می‌باشد
مازندران	شهرستان نور پارک جنگلی نور روبروی دانشگاه تربیت مدرس پلاک ۱۴۵	ویلیا	مسکونی	۴۰۳۳	۴۲۰/۷	۳/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۶۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۵۰٪ نقد ۵۰٪ اقساط	عرصه ملك طبق سند مالکیت به مساحت ۵۰۸۳ مترمربع می‌باشد که با کسر تعریض بر اساس پروانه ساختمانی به مساحت ۴۰۳۳ مترمربع اعلام می‌گردد

توجه:

۱- متقاضیان می‌بایست مبلغ مندرج در جدول فوق را بعنوان سپرده شرکت در مزایده به صورت چک تضمین شده بانکی ارائه نمایند.

۲- بازه زمانی پرداخت اقساط حداکثر شش ماه پس از تاریخ انعقاد مبایعه نامه اعلام می‌گردد.

۳- مهلت دریافت و تحویل مدارک تا پایان وقت اداری روز شنبه